
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 17 Jueves 20 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 5451

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
19

70

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

1970 Anuncio de adjudicación del contrato de suministro de energía eléctrica
en alta y baja tensión para las instalaciones de la empresa Aguas y
Saneamientos de la Axarquía, S.A.U.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Aguas y Saneamientos de la Axarquía, S.A.U.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://axaragua.com/.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de energía eléctrica en alta y baja tensión.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 0931000-5.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 01-09-2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Licitación.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 850.000,00 euros. Importe total:
850.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 28-10-2010.
b) Contratista: Unión Fenosa Comercial, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 642.175,58 euros. Importe

total: 642.175,58 euros.

Torre del  Mar,  12 de enero de 2011.- Juan José Denis Corrales, Director-
Gerente.

ID: A110001802-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-19T19:35:59+0100




